
UCHWAŁA NR XVIII/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobra 
na lata 2025 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 39), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 83 ze zm.), Rada uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu wraz z informacją o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2025 – 2030, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 1



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024
roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2025 –
2030
otrzymujący brzmienie
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/90/2025 zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową
Gminy Dobra na lata 2025 – 2030 z dnia 28 kwietnia 2025 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 52 012 901,28 41 680 610,24 14 089 238,53 600 671,26 9 185 127,20 7 244 077,90 10 561 495,35 4 473 468,00 10 332 291,04 53 000,00 10 278 835,04

2026 45 626 147,83 42 031 562,83 14 723 254,00 660 738,00 9 330 648,00 5 490 486,27 11 826 436,56 4 920 814,00 3 594 585,00 20 000,00 2 501 874,90

2027 44 030 333,00 44 009 831,00 15 385 800,00 726 812,00 10 263 712,00 5 077 873,00 12 555 634,00 5 412 896,00 20 502,00 20 000,00 0,00

2028 46 731 798,00 46 711 271,00 16 078 161,00 799 493,00 11 290 084,00 5 128 651,00 13 414 882,00 5 954 185,00 20 527,00 20 000,00 0,00

2029 48 151 463,00 48 130 925,00 16 801 679,00 879 442,00 11 515 885,00 5 225 958,00 13 707 961,00 6 073 269,00 20 538,00 20 000,00 0,00

2030 49 625 408,00 49 604 859,00 17 557 754,00 967 387,00 11 746 203,00 5 325 157,00 14 008 358,00 6 194 735,00 20 549,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 56 696 952,73 40 362 248,88 21 784 674,97 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 16 334 703,85 16 334 703,850,00 1 348 609,50

2026 45 349 385,83 38 317 590,83 21 744 675,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 7 031 795,00 7 031 795,000,00 0,00

2027 44 030 333,00 38 787 522,00 22 614 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 242 811,00 5 242 811,000,00 0,00

2028 46 731 798,00 39 851 907,00 23 519 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879 891,00 6 879 891,000,00 0,00

2029 48 151 463,00 40 905 517,00 24 459 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245 946,00 7 245 946,000,00 0,00

2030 49 625 408,00 42 119 668,00 25 438 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 740,00 7 505 740,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 684 051,45 0,00 5 139 859,45 0,00 0,00 4 347 879,45 3 892 071,45 791 980,00 791 980,00

2026 276 762,00 276 762,00 59 410,00 0,00 0,00 59 410,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 0,00 1 318 361,36 6 458 220,810,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 713 972,00 3 773 382,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 222 309,00 5 222 309,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 859 364,00 6 859 364,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 225 408,00 7 225 408,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 485 191,00 7 485 191,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,45% 3,92% 15,46% 16,46% TAK TAK

2026 0,95% 11,13% 11,11% 12,11% TAK TAK

2027 0,00% 13,41% 9,81% 10,80% TAK TAK

2028 0,00% 16,50% 9,74% 10,74% TAK TAK

2029 0,00% 16,84% 9,57% 10,57% TAK TAK

2030 0,00% 16,90% 9,25% 10,25% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 911 397,17 911 397,17 766 412,48 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 897 528,82 897 528,82 716 798,28

2026 462 889,27 462 889,27 367 669,27 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 804 537,83 804 537,83 416 385,27

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 879 657,82 3 879 657,82 2 752 426,57 13 632 175,10 2 928 865,72 10 703 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 574 107,00 3 574 107,00 2 501 874,90 6 700 679,78 1 659 272,78 5 041 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 232 283,92 221 391,92 2 010 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 574 386,68 95 989,68 478 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 95 989,68 95 989,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 9



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Dobra
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia
2024 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na
lata 2025 – 2030
otrzymujący brzmienie
Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/90/2025 Rady Miejskiej w Dobrej zmieniającej
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobra na lata 2025 – 2030 z dnia 28 kwietnia
2025 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 834 148,57 13 632 175,10 6 700 679,78 2 232 283,92 574 386,68 95 989,68

1.a - wydatki bieżące 5 767 628,69 2 928 865,72 1 659 272,78 221 391,92 95 989,68 95 989,68

1.b - wydatki majątkowe 19 066 519,88 10 703 309,38 5 041 407,00 2 010 892,00 478 397,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 051 552,65 4 776 635,82 4 378 644,83 206 666,00 86 769,00 86 769,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 569 388,65 897 528,82 804 537,83 206 666,00 86 769,00 86 769,00

1.1.1.4
LIFE AFTER COAL PL. - Wdrożenie strategii na rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2030 1 231 008,00 206 667,00 219 886,00 206 666,00 86 769,00 86 769,00

1.1.1.5 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 176 297,00 54 020,00 59 410,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 415 683,65 207 841,82 207 841,83 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Wspieranie edukacji włączającej w Gminie Dobra i Gminie Przykona -
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

DOBREJ
2025 2026 663 400,00 381 660,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Wspieranie edukacji włączającej w Gminie Dobra i Gminie Przykona -
ZESPÓŁ SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNY W

PIEKARACH
2025 2026 83 000,00 47 340,00 35 660,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 482 164,00 3 879 107,00 3 574 107,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 7 177 164,00 3 574 107,00 3 574 107,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 782 595,92 8 855 539,28 2 322 034,95 2 025 617,92 487 617,68 9 220,68

1.3.1 - wydatki bieżące 3 198 240,04 2 031 336,90 854 734,95 14 725,92 9 220,68 9 220,68

1.3.1.10 Umowa dzierżawy gruntów od Nadleśnictwa Turek - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2026 18 747,44 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 Umowa dzierżawy nr PO.RUM.125.2020.S  - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2027 34 596,69 5 505,24 5 505,24 5 505,24 0,00 0,00

1.3.1.41
Umowa dzierżawy Infrastruktury Oświetleniowej objętej Programem -
Rozświetlamy Polskę -

Urząd Miejski w Dobrej 2024 2029 53 108,96 9 220,68 9 220,68 9 220,68 9 220,68 9 220,68

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 79 327,00 14 589 329,76

1.a 79 327,00 3 222 967,26

1.b 0,00 11 366 362,50

1.1 79 327,00 8 310 297,65

1.1.1 79 327,00 1 162 083,65

1.1.1.4 79 327,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 415 683,65

1.1.1.7 0,00 663 400,00

1.1.1.8 0,00 83 000,00

1.1.2 0,00 7 148 214,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 7 148 214,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 6 279 032,11

1.3.1 0,00 2 060 883,61

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.35 0,00 0,00

1.3.1.41 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.43
Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do szkół i
przedszkoli na terenie Gminy Dobra w roku szkolnym 2024/2025 w
formie zakupu biletów miesięcznych ZS-P Dobra -

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

DOBREJ
2024 2025 248 322,00 149 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do szkół i
przedszkoli na terenie Gminy Dobra w roku szkolnym 2024/2025 w
formie zakupu biletów miesięcznych ZS-P Piekary -

ZESPÓŁ SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNY W

PIEKARACH
2024 2025 130 028,00 76 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.45
Usługa Ubezpieczenia Gminy Dobra oraz podległych jednostek
organizacyjnych -

Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 216 200,00 108 100,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.46
Obiór odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie
Gminy Dobra oraz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
w Dobrej -

Urząd Miejski w Dobrej 2025 2026 1 144 130,40 762 753,60 381 376,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.47 Zagospodarowanie odpadów komunalnych - Urząd Miejski w Dobrej 2025 2026 1 074 840,70 716 560,47 358 280,23 0,00 0,00 0,00

1.3.1.48 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dobra  - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2025 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.49 Opracowanie planu ogólnego gminy Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2025 2026 185 000,00 148 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.50
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w
sezonie zimowym 2024/2025 -

ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ W

DOBREJ
2024 2025 64 409,85 38 645,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51 Usługi eGmina z modułami iMPA, iMZPZ, IGeoDezje - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 8 856,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 584 355,88 6 824 202,38 1 467 300,00 2 010 892,00 478 397,00 0,00

1.3.2.9
Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin" w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej -  Kolej+ do 2029 roku -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2028 1 000 000,00 7 106,00 19 200,00 481 397,00 478 397,00 0,00

1.3.2.18 Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie miasta i gminy
Dobra -

Urząd Miejski w Dobrej 2024 2025 501 093,89 501 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Remont konserwatorski dzwonnicy przy kościele parafialnym pw.
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej -

Urząd Miejski w Dobrej 2023 2025 408 163,27 408 163,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy polichromiach kościoła
parafialnego pw. Trójcy Świętej w Skęczniewie -

Urząd Miejski w Dobrej 2023 2025 403 340,23 403 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej
przy ul. Wiatraki 13 w Dobrej -

Urząd Miejski w Dobrej 2023 2025 2 614 389,49 2 400 498,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Prace budowlano restauratorskie dachu plebani przy kościele
parafialnym pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej -

Urząd Miejski w Dobrej 2024 2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Rewitalizacja terenu miejskiego – Plac Mały Rynek - Urząd Miejski w Dobrej 2024 2025 3 129 774,00 2 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Budowa kompleksu usług społecznych oraz zarządzania kryzysowego
z niezbędnym wyposażeniem i infrastrukturą na potrzeby Urzędu
Miejskiego w Dobrej wraz z zagospodarowaniem terenu -

Urząd Miejski w Dobrej 2025 2027 3 127 595,00 150 000,00 1 448 100,00 1 529 495,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.43 0,00 0,00

1.3.1.44 0,00 0,00

1.3.1.45 0,00 0,00

1.3.1.46 0,00 1 083 755,70

1.3.1.47 0,00 977 127,91

1.3.1.48 0,00 0,00

1.3.1.49 0,00 0,00

1.3.1.50 0,00 0,00

1.3.1.51 0,00 0,00

1.3.2 0,00 4 218 148,50

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00

1.3.2.20 0,00 408 163,27

1.3.2.21 0,00 403 340,23

1.3.2.22 0,00 0,00

1.3.2.23 0,00 400 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00

1.3.2.25 0,00 3 006 645,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/90/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 kwietnia 2025 roku zmieniającej 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobra na lata 2025-2030 

W związku ze zmianami budżetu zawartymi w Zarządzeniu Nr RO.0050.25.2025 Burmistrza Dobrej z dnia 
31 marca 2025 roku, Zarządzeniu Nr RO.0050.31.2025 Burmistrza Dobrej z dnia 18 kwietnia 2025 roku, 
Uchwale Nr XVIII/89/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 kwietnia 2025 roku powyższą uchwałą 
dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2025-
2030 ze zmianami. 

W Załączniku nr 1 dokonano poniższych zmian: 

Rok 2025 

1)zwiększono kol. 1 – dochody ogółem o kwotę 910.903,74 zł, z kwoty 51.101.997,54 zł do kwoty 
52.012.901,28 zł, 

2)zwiększono kol. 1.1 – dochody bieżące o kwotę 759.403,74 zł z kwoty 40.921.206,50 zł do kwoty 
41.680.610,24, 

3)zwiększono kol. 1.1.4 – o kwotę 719.508,94 zł, z kwoty 6.524.568,96 zł do kwoty 7.244.077,90 zł, 

4)zwiększono kol. 1.1.5 – o kwotę 39.894,80 zł, z kwoty 10.521.600,55 zł do kwoty 10.561.495,35 zł, 

5)zwiększono kol. 1.2 – o kwotę 151.500,00 zł, z kwoty 10.180.791,04 zł do kwoty 10.332.291,04 zł, 

6)zwiększono kol. 1.2.2 – o kwotę 151.500,00 zł, z kwoty 10.127.335,04 zł do kwoty 10.278.835,04 zł, 

7)zwiększono kol. 2 – wydatki ogółem o kwotę 1.940.819,27 zł, z kwoty 54.756.133,46 zł do kwoty 
56.696.952,73 zł, 

8)zwiększono kol. 2.1 – wydatki bieżące o kwotę 1.467.796,33 zł, z kwoty 38.894.452,55 zł do kwoty 
40.362.248,88 zł, 

9)zwiększono kol. 2.1.1 – o kwotę 280.893,17 zł, z kwoty 21.503.781,80 zł do kwoty 21.784.674,97 zł, 

10)zwiększono kol.2.2 i 2.2.1 – o kwotę 473.022,94 zł, z kwoty 15.861.680,91 zł do kwoty 16.334.703,85 zł, 

11)zmniejszono kol. 3 – o kwotę 1.029.915,53 zł, z kwoty -3.654.135,92 zł do kwoty -4.684.051,45 zł, 

12)zwiększono kol. 4 – o kwotę 1.029.915,53 zł, z kwoty 4.109.943,92 zł do kwoty 5.139.859,45 zł, 

13)zwiększono kol. 4.2 – o kwotę 1.029.915,53 zł, z kwoty 3.317.963,92 zł do kwoty 4.347.879,45 zł, 

14)zwiększono kol. 4.2.1 – o kwotę 1.029.915,53 zł, z kwoty 2.862.155,92 zł do kwoty 3.892.071,45 zł, 

15)zmniejszono kol. 7.1 – o kwotę 708.392,59 zł, z kwoty 2.026.753,95 zł do kwoty 1.318.361,36 zł, 

16)zwiększono kol. 7.2 – o kwotę 321.522,94 zł, z kwoty 6.136.697,87 zł do kwoty 6.458.220,81 zł, 

17)zwiększono kol. 9.1.1.1 – o kwotę 44.358,61 zł, z kwoty 722.053,87 zł do kwoty 766.412,48 zł, 

18)zwiększono kol. 9.3.1.1 – o kwotę 44.358,61 zł, z kwoty 672.439,67 zł do kwoty 716.798,28 zł, 

19)zwiększono kol. 10.1 – o kwotę 1.122,89 zł, z kwoty 13.631.052,21 zł do kwoty 13.632.175,10 zł, 

20)zwiększono kol. 10.1.1 – o kwotę 1.122,89 zł, z kwoty 2.927.742,83 zł do kwoty 2.928.865,72 zł. 

W Załączniku nr 2 dokonano poniższych zmian: 

Część 1.3 

- wydatki bieżące 

1.3.1.35 Dokonano aktualizacji przedsięwzięcia pn. „Umowa dzierżawy nr PO.RUM.125.2020.S”. Zwiększono 
łączne nakłady finansowe o kwotę 4.688,04 zł z kwoty 29.908,65 zł do kwoty 34.596,69 zł, Limit na 2025, 
2026 i 2027 zwiększono rokrocznie o kwotę 1.122,89 zł z kwoty 4.382,35 zł do kwoty 5.505,24 zł. Aktualizacji 
dokonano na podstawie zapisów §8 ust. 4 w/w umowy, gdzie jest mowa o tym, iż wysokość czynszu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 1



dzierżawnego podlega corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłoszony przez GUS, który wynosi 3,6%. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62616744-3E92-4FB1-ACF5-8E99BB206540. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


